sione debiti quantitatis pecunie; salvo quod si debitor venerit in iudi-
tium vel satisfecerit vel responderit, iudice adhuc sedente, dari non
debeat tenuta et data revocetur. De tenuta in realibus actionibus, se-
questris, peticionibus, vendicionibus in iuditio factis, sententiis, aut de
missione in possessionem nichil habere debeat; correctum quod dictus
potestas®, pro quacumque sententia debiti diffinitiva, habere debeat
soldum unum pro libra et semel tantum; pro ceteris autem actibus
iuditii sui nichil habere seu percipere possit.

Data in nostro ducali palatio die tercio aprilis, inditione x, M cccc
LXII.

Nobilibus ac sapientibus viris Moisi Contareno potestati Roveredi et
successoribus suis.

Registrate die quarto maii 1462.

L titolo aggiunto da altra mano nel margine esterno, seguito da Nota folio 59, 63 et
72. 2 el margine esterno di mano A De mercede instrumentorum. ? nel margine
esterno di mano A Si in formam publicam. 4 nel margine esterno di mano A De caratis
domini pretoris, 59. 5 nel margine esterno di mano A De eodem.

(17)

Cap. XIX. Confirmatio instrumentorum statutorum
novorum.

CRistophorus Mauro Dei gratia dux Venetiarum etc. Nobilibus et sa-
pientibus viris Natali Cornario de suo mandato potestati Roveredi et
successoribus suis, fidelibus dilectis, salutem et dilectionis affectum.
Alias ad presentiam nostram venientes, duo oratores illius nostre fidelis
comunitatis porrexerunt certum volumen statutorum pet conscilium
suum noviter formatorum, nonnullis factis correctionibus et additioni-
bus ad certas veteres et non omnino equas consuetudines, et supplica-
runt reverenter statuta ipsa per nos confirmari. Nos vero, statutis ipsis
diligenter examinatis, quatuor eorum die tercio mensis aprilis proximi
elapsi certis adiectis modificationibus confirmavimus; reliqua vero mi-
simus ad virum nobilem Moisem Contareno precessorem vestrum,
cum mandato ut illa dilligenter examinare<t> et cum opinione et sen-
tentia sua super illis ad nos iterum remitteret. Nuper vero coram domi-
nio nostro comparens, fidelis noster lohannes Laurentius de Marzanis
orator eiusdem comunitatis nostre, statuta ipsa iterum nobis presenta-
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vit per eundem precessorem vestrum aliqualiter correcta et modificata,
confirmationem eorum devotissime supplicans. Nos vero, statutis ipsis
iterum visis, et audito coram ! prefato ser Moise ample suadente ut pro
bono fidelium nostrorum predictorum confirmentur, statuta predicta
confirmavimus et approbavimus, ac tenore presentium confirmamus et
apptobamus prout iacent, salvo semper arbitrio dominii nostri revo-
candi, addendi, minuendi, cotrigendi et mutandi ex eis et super eis
sicut visum fuerit. Et ne fraus aliqua comittere in volu//mine ipso in
posterum aliquo modo possit, ea omnia, preter quatuor supradicta in
aliis nostris litteris contenta, exemplari in formam istius libelli et sigillo
nostro plumbeo pendente muniti ordinavimus, mandantes vobis qua-
tenus tam supradicta quatuor statuta expressa in litteris nostris diei
tercii aprilis proximi preteriti quam ista inferius exemplata observetis
et observati facere inviolabiliter debeatis.